
Республики Татарстан 

Менделеевский муниципальный 

район исполнительный комитет 

Татарско-Челнинского сельского 

поселения   
  

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеев муниципаль районы 
 

Татар-Чаллысы авыл Советы 
башкарма комитеты 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       Карар  

 

21.10.2016 г  № 17 

 

«О проведении публичных слушаний по  

вопросу изменения смежной границы  

Татарско-Челнинского сельского поселения и  

муниципального образования  

«город Менделеевск»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях расширения территории муниципального образования «город Менделеевск», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить на 28 октября 2016 года публичные слушания по вопросу обсуждения 

проекта решения Совета Татарско-Челнинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района об изменении границ территорий 

Татарско-Челнинского сельского поселения и муниципального образования «город 

Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан. 

 

2.Определить местом проведения публичных слушаний здание сельского дома 

культуры, по адресу: РТ, Менделеевский муниципальный район, с.Татарские Челны, 

ул. Победа, д.3А. Время проведения публичных слушаний 10 часов 00 минут. 

 

3.Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях 

принимаются в срок до 17 часов 00 минут 27 октября 2016 года по адресу: по 

адресу: РТ, Менделеевский муниципальный район, с.Татарские Челны, ул. Победа, 

д.3А., здание сельского дома культуры. 

 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

Глава Татарско-Челнинского сельского  

поселения Менделеевского  

муниципального района                                                Т.П.Кузнецова                      


